
ZARZĄDZENIE NR 205/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta Orzesze

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje

§ 1. Z dniem 27 listopada 2014 r. w związku ze złożoną rezygnacją odwołuję Pana Andrzeja Bujok ze 
stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta Orzesze.

§ 2. Z chwilą odwołania tracą moc wszystkie udzielone Panu Andrzejowi Bujok pełnomocnictwa
i upoważnienia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Orzesze

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

mgr Andrzej Szafraniec

Id: 3691C0E3-101F-4D57-B2C1-BB46132AD7B4. Przyjęty Strona 1




